08.01.2018
-
09:58:03h
Fiche technique - AZ 16-12ZVRK
Interrupteur de sécurité avec actionneur séparé / AZ 16
Typ préférés
(Des différences minimes peuvent se présenter entre les couleurs imprimées et
les couleurs réelles!)

...-2254 force de maintien 5 N
...-M20 entrées de câble M20
Exemple de commande
AZ 16-(1)ZV(2)K-(3)-(4)-(5)
(1)
Sans 1 Contact de travail (NO) / 1 Contact de rupture
02 2 Contact de rupture
03 3 Contact de rupture
12 Contact de travail (NO) 1 / Contact de rupture 2
(2)
Sans Force d'éjection
R force de maintien 30 N
(3)
G24 avec LED (seulement possible pour la version avec un contact à
fermeture et un contact à ouverture.)
(4)
Sans Entrée de câble M16
M20 Entrée de câble M20
ST Connecteur M12, 4 pôles, en bas
STL Connecteur M12, 4 pôles, à gauche
STR Connecteur M12, 4 pôles, à droite
(5)
2254 force de maintien 5 N
1762 Montage frontal
1637 contacts dorés
Documents
Mode d'emploi et Déclaration de conformité (pt) 433 kB, 25.05.2010